Satino PureSoft Papier toilette, grand rouleau

Compatible avec CF2

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

B® Puresoft

FSC
wwwfscorg
FsC* Cot6151

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

307150

DESCRIPTION DU PRODUIT

Satino PureSoft est le premier papier toilette premium de Satino by WEPA pour votre salle de bains durable. 100 % recyclé - fabriqué a partir

de carton. Satino PureSoft est particulierement doux, confortable et absorbant. C'est I'un des papiers de couleur naturelle les plus doux sur le

marché - avec en prime une durabilité hors concours.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque
Compatibilité
Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

Rouleaux / Paquet

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino PureSoft
CF2

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Ange bleu, Dermatest Guarantee, Prix Allemand de

I'Ecodesign 2023
Gaufre
Recycling
2
12 X720
10,8 x 25
soft beige
18,4
6
15,6
180
12 X720
0,6
12
55
27
22
73
4000735358625
40
231
201
4000735358632
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