



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001











## Satino PureSoft Papier toilette, grand rouleau

307150

Compatible avec CF2

## **DESCRIPTION DU PRODUIT**

Satino PureSoft est le premier papier toilette premium de Satino by WEPA pour votre salle de bains durable. 100 % recyclé – fabriqué à partir de carton. Satino PureSoft est particulièrement doux, confortable et absorbant. C'est l'un des papiers de couleur naturelle les plus doux sur le marché – avec en prime une durabilité hors concours.

## ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino PureSoft
Compatibilité	CF2
Label / Certifications	EU Ecolabel, FSC®-Mix, Ange bleu, Dermatest Guarantee, Prix Allemand de l'Ecodesign 2023
Gaufrage	Gaufre
Qualité	Recycling
Couches	2
Rouleaux x feuilles	12 x 720
Taille feuilles	10,8 x 25
Couleur	soft beige
ø rouleau (cm)	18,4
Diamètre du manchon (cm)	6
Poids de base g/m2/Couche	15,6
Longueur de roulement du rouleau (m)	180
Feuille / Rouleau	12 x 720
Poids net / LVE (kg)	0,6
Rouleaux / Paquet	12
Unité de transport Longueur (cm)	55
Largeur de l'unité de transport (cm)	27
Hauteur de l'unité de transport (cm)	22
Poids net / unité de transport (kg)	7.3
Affaire EAN	4000735358625
Palette	40
Hauteur de la palette (cm)	231
Poids net / palette (kg)	291
Palette EAN	4000735358632

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26 59757 Arnsberg T +49 (0)2932 307-0 F +49 (0)2932 307-8040 www.satino-by-wepa.eu satino@wepa.eu